
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников 

муниципальных образовательных учреждений (организаций) городского 

округа Лобня» утвержденное Постановлением Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 11.12.2023 № 1395-ПА  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Московской области  

от 27.12.2013 № 1186/58 «Об оплате труда работников государственных 

образовательных организаций Московской области» (с изменениями, 

внесенными постановлениями Правительства Московской области  

от 16.05.2014 № 343/17, от 22.12.2015 № 1279/48, от 31.05.2016 № 410/18,  

от 26.01.2017 № 38/2, от 29.08.2017 № 703/31, от 28.08.2018 № 566/31,  

от 18.02.2019 № 70/4, от 19.09.2019 № 636/31, от 17.03.2020 № 106/6,  

от 25.08.2020 № 554/27, от 30.12.2020 № 1068/42, от 29.04.2021 № 340/12,  

от 15.09.2021 № 863/30, от 07.10.2021 № 988/34, от 30.11.2021 № 1247/40,  

от 18.01.2022 № 5/2, от 04.05.2022 № 446/14, от 27.09.2022 № 1019/34,  

от 21.06.2023 № 411-ПП, от 18.07.2023 № 530-ПП, от 09.10.2023 № 874-ПП, 

от 23.04.2024 № 383-ПП, от 16.08.2024 №877-ПП)», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» 

Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципальных образовательных учреждений (организаций) городского 

округа Лобня утвержденное Постановлением Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 11.12.2023 № 1395-ПА «Об оплате 

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 1 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=298484&date=10.04.2020&dst=100011&fld=134


труда работников муниципальных образовательных учреждений 

(организаций) городского округа Лобня». 

1.1 Абзац первый пункта 41 изложить в следующей редакции:  

«41. Руководителям муниципальных общеобразовательных 

учреждений (организаций) городского округа Лобня, достигшим высоких 

показателей эффективности работы по результатам оценки качества  

их деятельности на основании распорядительного акта Министерства 

образования Московской области, устанавливаются ежемесячные 

стимулирующие выплаты:»; 

1.2 В приложении № 2: 

в графе 2 строки 1.2.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»; 

в графе 2 строки 1.2.4 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»; 

в графе 2 строки 1.3.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»; 

в графе 2 строки 1.3.3 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»; 

в графе 2 строки 1.5.2 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»; 

в графе 2 строки 2.2.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»; 

в графе 2 строки 2.2.4 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»; 

в графе 2 строки 2.3.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»; 

в графе 2 строки 2.3.3 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»; 

в графе 2 строки 2.5.2 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»; 

в графе 2 строки 3.2.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»; 

в графе 2 строки 3.2.3 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»; 

в графе 2 строки 3.4.2 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»; 

дополнить сноской следующего содержания: 

«*в группе продленного дня»; 

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 2 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



1.3 Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему Постановлению. 

2. Признать утратившим силу Постановлением Администрации 

городского округа Лобня Московской области от 28.08.2024 № 965-ПА. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день 

после дня его официального опубликования и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01.09.2024. 

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на Исполняющего обязанности начальника Управления образования 

Администрации городского округа Лобня Акимову А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня          А.В. Кротова  

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 3 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



                                                                       Приложение 

                                                                       к Изменениям, которые вносятся 

                                                                       в Положение «Об оплате труда   

                                                                       работников муниципальных  

                                                                       образовательных учреждений  

                                                                       (организаций) городского округа  

                                                                       Лобня» утвержденное   

                                                                       Постановлением Администрации  

                                                                       городского округа Лобня 

                                                                       от                     №                             

                                                                        

                                                                       Приложение № 3                    

                                                                       к Положению «об оплате труда 

                                                                       работников муниципальных    

                                                                       образовательных учреждений   

                                                                       (организаций) городского округа   

                                                                       Лобня» утвержденному  

                                                                       Постановлением Администрации  

                                                                       городского округа Лобня  

                                                                       от 11.12.2023 №1395-ПА                        

 

Должностные оклады руководящих работников, специалистов  

и служащих организаций, занимающих общеотраслевые должности,  

и служащих организаций (учебно-вспомогательного персонала) 

                                                                                                 

                                                                                                  Таблица 1 

Должностные оклады работников общеобразовательных 

организаций 

№ п/п Наименование должностей 

Должностные 

оклады (в 

рублях) 

1 2 3 
3 1. Руководители  

1.1. Заведующий хозяйством 9623 

1.2. 

Заведующий производством (шеф-повар) учреждения 

(организации), отнесенной к: 
 

первой группе по оплате труда руководителей 21911 
второй группе по оплате труда руководителей 20816 
третьей группе по оплате труда руководителей 19710 

2. Специалисты  
Инженер:  

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 4 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



2.1. 

ведущий инженер 16656 
инженер I категории 16218 
инженер II категории 14904 
инженер 13377 

2.2. 

Техник:  
I категории, имеющий стаж работы в должности техника 
I категории не менее 2 лет 

13377 

I категории без предъявления требований к стажу 

работы 
12288 

техник II категории 11188 
техник 10232 

2.3. 

Экономист:  
ведущий 16656 
I категории 16218 
II категории 14904 
экономист 13377 

2.4. 

Специалист по  закупкам:  
Ведущий специалист по закупкам 16656 
Старший специалист по закупкам 16218 
Специалист по закупкам 13377 

2.5. 
Специалист по кадрам:  

При стаже работы не менее 5 лет 13377 
При стаже работы не менее 3 лет 12288 
Без предъявления требований к стажу 11188 

3. Служащие  
3.1. Делопроизводитель 9009 

3.2. 
Лаборант (включая старшего):  
старший лаборант 10232 
лаборант 9623 

3.3. Вожатый 11255 
3.4. Помощник воспитателя 11255 

3.5. 

Младший воспитатель, имеющий:  

среднее общее образование и прошедший 

профессиональное обучение по программам 

профессиональной подготовки в области образования  

и педагогики, без предъявления требований к стажу 

работы 

11255 

среднее профессиональное образование по программам 

подготовки специалистов среднего звена,  

без предъявления требований к стажу работы 

12307 

3.6. Помощник руководителя 9009 

Секретарь учебной части:  

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 5 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



3.7. 

среднее профессиональное образование по программам 

подготовки специалистов среднего звена в области 

делопроизводства без предъявления требований к стажу 

работы или среднее общее образование  

и профессиональная подготовка в области 

делопроизводства без предъявления требований к стажу 

работы 

10232 

высшее образование без предъявления требований  

к стажу работы или среднее профессиональное 

образование по программам подготовки специалистов 

среднего звена и стаж работы не менее 3 лет 

11188 

3.8. Ассистент по оказанию технической помощи 12307 

                                                                                                             

                                                                                                               Таблица 2 

Должностные оклады работников организаций, за исключением 

общеобразовательных организаций 

№ п/п Наименование должностей 

Должностные 

оклады (в 

рублях) 

1 2 3 
3 1. Руководители  

1.1. Заведующий хозяйством 9623 
1.2 Заведующий костюмерной 12288 
2. Специалисты  

2.1. 

Инженер:  
ведущий инженер 16656 
инженер I категории 16218 
инженер II категории 14904 
инженер 13377 

2.2. 

Программист:  
ведущий программист 19497 

I категории 17751 

II категории 16656 

программист 
13377-16218 

2.3. 

Техник:  
I категории, имеющий стаж работы в должности техника 
I категории не менее 2 лет 

13377 

I категории без предъявления требований к стажу 

работы 
12288 

техник II категории 11188 
техник 10232 

2.4. Художник:  
ведущий 16656 

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 6 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



I категории 16218 
II категории 14904 
художник 13377 

2.5. 

Специалист по  закупкам:  
Ведущий специалист по закупкам 16656 
Старший специалист по закупкам 16218 
Специалист по закупкам 13377 

3. Служащие  
3.1. Делопроизводитель 9009 

3.2. 
Лаборант (включая старшего):  
старший лаборант 10232 
лаборант 9623 

3.3. Вожатый, имеющий 2 уровень квалификации 11255 
3.4. Секретарь, помощник руководителя 9009 

3.5. 

Секретарь учебной части:  
среднее профессиональное образование по программам 

подготовки специалистов среднего звена в области 

делопроизводства без предъявления требований к стажу 

работы или среднее общее образование  

и профессиональная подготовка в области 

делопроизводства без предъявления требований к стажу 

работы 

10232 

высшее образование без предъявления требований  

к стажу работы или среднее профессиональное 

образование по программам подготовки специалистов 

среднего звена и стаж работы не менее 3 лет 

11188 

3.6. Ассистент по оказанию технической помощи 12307 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 7 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2024 № 965-ПА

городской округ Лобня

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников 
муниципальных образовательных учреждений (организаций) городского 

округа Лобня» утвержденное Постановлением Администрации городского 
округа Лобня Московской области от 11.12.2023 № 1395-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Московской области 
от 27.12.2013 № 1186/58 «Об оплате труда работников государственных 
образовательных организаций Московской области» (с изменениями, 
внесенными постановлениями Правительства Московской области 
от 16.05.2014 № 343/17, от 22.12.2015 № 1279/48, от 31.05.2016 № 410/18, 
от 26.01.2017 № 38/2, от 29.08.2017 № 703/31, от 28.08.2018 № 566/31, 
от 18.02.2019 № 70/4, от 19.09.2019 № 636/31, от 17.03.2020 № 106/6, 
от 25.08.2020 № 554/27, от 30.12.2020 № 1068/42, от 29.04.2021 № 340/12, 
от 15.09.2021 № 863/30, от 07.10.2021 № 988/34, от 30.11.2021 № 1247/40, 
от 18.01.2022 № 5/2, от 04.05.2022 № 446/14, от 27.09.2022 № 1019/34, 
от 21.06.2023 №411-ПП, от 18.07.2023 № 530-ПП, от 09.10.2023 № 874-ПП, 
от 23.04.2024 № 383-1111)», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «городской округ Лобня» Московской области, 
Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципальных образовательных учреждений (организаций) городского 
округа Лобня утвержденное Постановлением Администрации городского 
округа Лобня Московской области от 11.12.2023 № 1395-ПА «Об оплате 
труда работников муниципальных образовательных учреждений 
(организаций) городского округа Лобня».

Документ создан в электронной форме. № 965-ПА от 28.08.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 1 из 67. Страница создана: 23.08.2024 10:23

Правительство
Московской области

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 11 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



1.1 Абзац первый пункта 41 изложить в следующей редакции:
«41. Руководителям муниципальных общеобразовательных 

учреждений (организаций) городского округа Лобня, достигшим высоких 
показателей эффективности работы по результатам оценки качества 
их деятельности на основании распорядительного акта Министерства 
образования Московской области, устанавливаются ежемесячные 
стимулирующие выплаты:»;

1.2 В приложении № 2:
в графе 2 строки 1.2.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»;
в графе 2 строки 1.2.4 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»;
в графе 2 строки 1.3.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»;
в графе 2 строки 1.3.3 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»;
в графе 2 строки 1.5.2 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»;
в графе 2 строки 2.2.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»;
в графе 2 строки 2.2.4 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»;
в графе 2 строки 2.3.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»;
в графе 2 строки 2.3.3 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»;
в графе 2 строки 2.5.2 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»;
в графе 2 строки 3.2.1 слова «воспитатель в группе продленного дня» 

заменить словами «воспитатель*»;
в графе 2 строки 3.2.3 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»;
в графе 2 строки 3.4.2 слова «основ безопасности жизнедеятельности» 

заменить словами «основ безопасности и защиты Родины»;
дополнить сноской следующего содержания:
«*в группе продленного дня»;
1.3 Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему Постановлению.

Документ создан в электронной форме. № 965-ПА от 28.08.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 2 из 67. Страница создана: 23.08.2024 10:23

Правительство
Московской области

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 12 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» 
и разместить на официальном сайте городского округа Лобня 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет .\¥\у\у.лобня.рф

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на Исполняющего обязанности начальника Управления образования 
Администрации городского округа Лобня Акимову А.А.

Глава городского округа Лобня

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в Межведомственной системе электронного 
документооборота Правительства Московской области

А.В. Кротова
Сертификат: 00918474А5СЕ41ЕВ41EBDC729E6130E83C 
Владелец: Кротова Анна Владимировна
Действителен с 19-03-2024 до 12-06-2025

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ создан в электронной форме. № 965-ПА от 28.08.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 3 из 67. Страница создана: 23.08.2024 10:23

Правительство
Московской области

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 13 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09

/%25c2%25a5/%25d1%2583/%25d1%2583.%25d0%25bb%25d0%25be%25d0%25b1%25d0%25bd%25d1%258f.%25d1%2580%25d1%2584


Приложение
к Изменениям, которые вносятся 
в Положение «Об оплате труда 
работников муниципальных 
образовательных учреждений 
(организаций) городского округа 
Лобня» утвержденное 
Постановлением Администрации 
городского округа Лобня 
от28.08.2024 № 965-ПА
Приложение № 3
к Положению «об оплате труда 
работников муниципальных 
образовательных учреждений 
(организаций) городского округа 
Лобня» утвержденному 
Постановлением Администрации 
городского округа Лобня 
от 11.12.2023 №1395-ПА

Должностные оклады руководящих работников, специалистов
и служащих организаций, занимающих общеотраслевые должности, 

и служащих организаций (учебно-вспомогательного персонала)

№ п/п Наименование должностей
Должности 
ые оклады

1 2 3
1. Руководители

1.1. Заведующий хозяйством 9623

1.2.

Заведующий производством (шеф-повар) учреждения 
ГопгяничяпшА отнесенной к-
первой группе по оплате труда руководителей 21911
второй группе по оплате труда руководителей 20816
третьей группе по оплате труда руководителей 19710

1.3 Костюмер 12288
2. Специалисты

2.1.

Инженер:
ведущий инженер 16656
инженер I категории _________ 16218
инженер П категории_____ 14904
инженер 13377

2.2.
Программист:
ведущий программист 19497
I категории 17751
П категории 16656

Документ создан в электронной форме. № 965-ПА от 28.08.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 4 из 67. Страница создана: 23.08.2024 10:23

Правительство
Московской области

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 14 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



программист 13377-

2.3.

Техник:
I категории, имеющий стаж работы в должности техника
I категории не менее 2 лет

13377

I категории без предъявления требований к стажу 12288
техник П категории 11188
техник 10232

2.4.

Художник:
ведущий 16656
I категории 16218
П категории 14904
художник 13377

2.5.

Экономист:
ведущий 16656
I категории 16218
II категории 14904
экономист 13377

2.6.
Специалист по закупкам:
Ведущий специалист по закупкам 16656
Старший специалист по закупкам 16218
Специалист по закупкам 13377

2.7.
Специалист по кадрам:
При стаже работы, не менее 5 лет 13377
При стаже работы не менее 3 лет 12288
Без предъявления требований к стажу 11188

3. Служащие
3.1. Делопроизводитель 9009

3.2.
Лаборант (включая старшего):
старший лаборант 10232
лаборант 9623

3.3. Вожатый 11255
3.4. Помощник воспитателя 11255

3.5.

Младший воспитатель, имеющий:
среднее общее образование и прошедший 
профессиональное обучение по программам 
профессиональной подготовки в области образования 
и педагогики, без предъявления требований к стажу 
работы

11255

среднее профессиональное образование по программам 
подготовки специалистов среднего звена,
без предъявления требований к стажу работы

12307

3.6. Помощник руководителя 9009
Секретарь учебной части:

Документ создан в электронной форме. № 965-ПА от 28.08.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 5 из 67. Страница создана: 23.08.2024 10:23

Правительство
Московской областиДокумент создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.

Страница 15 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



3.7.

среднее профессиональное образование по программам 
подготовки специалистов среднего звена в области 
делопроизводства без предъявления требований к стажу 
работы или среднее общее образование 
и профессиональная подготовка в области

10232

высшее образование без предъявления требований 
к стажу работы или среднее профессиональное 
образование по программам подготовки специалистов 
среднего звена и стаж работы не менее 3 лет

11188

3.8. Ассистент по оказанию технической помощи 12307

Документ создан в электронной форме. № 965-ПА от 28.08.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 6 из 67. Страница создана: 23.08.2024 10:23

Правительство
Московской области

Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 16 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 17 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 18 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 19 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 20 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 21 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 22 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 23 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 24 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 25 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 26 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 27 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 28 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 29 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 30 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 31 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 32 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 33 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 34 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 35 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09



Документ создан в электронной форме. № 1012-ПА от 05.09.2024. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 36 из 36. Страница создана: 02.09.2024 16:09


	05.09.2024_1012-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36



